
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 07110/2019 2019-88-01-12819 01563/2019

   VISTO: la gestión realizada por el Sr. Víctor Saralegui, representante de Compañía Mariposarte, para organizar el 1er
Mini Festival de Títeres en la Zona Oeste del departamento de Maldonado;

   RESULTANDO: que solicita se declare de Interés Municipal el 1er Mini Festival de Títeres, que se llevará a cabo los días
15, 16 y 17 de noviembre de 2019 en los Comunales de La Capuera, Punta Negra y Playa Verde;

 CONSIDERANDO: que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Ordinaria de fecha 05/09/2019
Acta Nº 579, decidió declarar de Interés Municipal el mencionado evento;

ATENTO: a lo antes expuesto.

EL MUNICIPIO DE PIRIAPOLIS

RESUELVE

1) Declárese de Interés Municipal 1er Mini Festival de Títeres a realizarse en la Zona Oeste del departamento de
Maldonado, organizado por Compañía Mariposarte, los días 15, 16 y 17 de noviembre de 2019.

2) Notifíquese, siga a Dirección de Comunicaciones para su difusión.

Resolución incluída en el Acta firmada por Luis Gonzalez el 06/09/2019 12:43:43.
Resolución incluída en el Acta firmada por Carlos Mendez el 06/09/2019 14:23:25.


